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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 134/14-18
ПЕТОК
4 септември 2015 год., 12.40 ч.
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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12.00 часот, Сала 1

СЕДНИЦА БР. 65 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
Дневен ред:
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	1.
	Предлог за избор на потпретседател на Собранието на Република Македонија;
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	2.
	Предлог на одлука за изменување и дополнување на Одлуката за избор на претседатели, заменици на претседателите, членови и нивни заменици на комисиите на Собранието на Република Македонија;
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	3.
	Предлог на одлука за дополнување на Одлуката  за избор на претседател, заменик на претседателот, членови и нивни заменици на Комисијата за прашања на изборите и именувањата на Собранието на Република Македонија;
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	4.
	Предлог на одлука за дополнување на Одлуката за избор на членови на Комитетот за односи меѓу заедниците;
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	5.
	Предлог на одлука за дополнување на Одлуката за именување на претседател, потпретседател, членови и заменици-членови на Националниот совет за евроинтеграции;
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	6.
	Предлог на одлука за дополнување на Одлуката за утврдување на составот на Буџетскиот совет на Собранието на Република Македонија;
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	7.
	Предлог на одлука за дополнување на Одлуката за избор на претседател, членови и заменици-членови на Советот на Собранискиот канал;
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	8.
	Предлог на одлука за дополнување на Одлуката за избор на шеф, членови и заменици-членови на Делегацијата на Собранието на Република Македонија во Парламентарното собрание на Советот на Европа;
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	9.
	Предлог на одлука за дополнување на Одлуката за избор на шеф, членови и заменици-членови на Делегацијата на Собранието на Република Македонија во Парламентарното собрание на Организацијата за безбедност и соработка во Европа;
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	10.
	Предлог на одлука за дополнување на Одлуката за утврдување на составот на Делегацијата на Собранието на Република Македонија во Интерпарламентарната унија;
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	11.
	Предлог на одлука за изменување на Одлуката за избор на шеф, членови и заменици-членови на Делегацијата на Собранието на Република Македонија во Парламентарната димензија на Централно-европската иницијатива;
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	12.
	Предлог на одлука за дополнување на Одлуката за избор на шеф, членови и заменици-членови на Делегацијата на Собранието на Република Македонија во Парламентарното собрание на Северно-атлантската договорна организација;
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	13.
	Предлог на одлука за дополнување на Одлуката за избор на шеф, членови и заменици-членови на Делегацијата на Собранието на Република Македонија во Парламентарното собрание на Медитеранот;
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	14.
	Предлог на одлука за дополнување на Одлуката за утврдување на составот на Делегацијата на Собранието на Република Македонија во Парламентарното собрание на Процесот за соработка во Југоисточна Европа;
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	15.
	Предлог на одлука за дополнување на Одлуката за избор на претседател, потпретседатели, членови и заменици-членови на Делегацијата на Собранието на Република Македонија во Парламентарниот комитет за стабилизација и асоцијација;
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	  16.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за постапување по претставки и предлози - II читање;
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	  17.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за управната инспекција - II читање;
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	18.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за договорите за превоз во патниот сообраќај - II читање;

	[image: image19.jpg]



	19.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за управување со отпадот - II читање.


По завршување на 65. седница продолжува

СЕДНИЦА БР. 4 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

(започната на 18.6.2014 год.) (прво продолжение)
Дневен ред:
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	1.
	Предлог на одлука за објавување јавен конкурс за избор на член на Комисијата за заштита на правото на слободен пристап до информации од јавен карактер, поднесен од пратениците: Зоран Илиоски, Трајчо Димков.
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	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Снежана Корубин

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 4.9.2015
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